novembro a dezembro de 2025, com carga horária total de 42h, sendo 40 (quarenta) horas/aula e 02 (duas) horas para aplicação do teste de aptidão física.

O objeto a ser contratado possui natureza singular e destina-se a atender uma necessidade pontual e instantânea.

2. Custos Totais da Solução

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), referente à carga horária total de 42horas, sendo 40 (quarenta) horas/aula e
02 (duas) horas para aplicação do teste de aptidão física

Valor da hora-aula: R$ 380,95.

Foram acostadas as notas de empenho/nota de dotação (3105891) de cursos realizados, na modalidade EAD, pelo o instrutor em tela, conforme abaixo